
SO 02SO 01

PS 01

SO 02

3290

825

2 x PVC pr.110

pøekop - 6m

1 x PVC pr.110

pøekop - 5m

3 x PVC pr.110

protlak - 5m

1 x PVC pr.110

protlak - 8m

A1/A2

B

PBCh1

PBCh2

PBCh3

Š3 Š2

Š1

ve stávající trase

ve 
stá

vaj
ící

 tr
ase

 108
 109  110  111  112

 113

 114

 115

 118

 119

 120

 121
 122

 123

 124

 125

 126

 127

 128  129
 130

 131
 132

 133

 134
 135 136

 137

 138

 139

 140

 141

 142

 1

 2

 3  4

 5
 6

 7
 8

 9

 10 11

 12
 13 14

 15

 16
 17

 18

 19
 20 21 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 1

 2
 3

 4
 5 6

 7
 8

 9
 10

 11

 12

 13 14
 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33
 34

 35

 36

 37

 38 39

 40
 41

 42 43

 44 45 46
 47

 48

 50 51

 52

 53

 54
 55  56  57

 59

 60

 61

 62

 63

 64

 65

 66

 67

 68

 69

 70

 71

 72

 73

 74

 75

 76

 77

 78

 79

 81

 82

 83

 84  85

 86
 87

 88

 89

 90

 91

 92

 93

 94

 95  96

 97

 98

 99

 100

 101
 102

 103

 104 105
 106

 107

 110
 111  112

 114

 115  116  117
 118

 119

3
,

0
0

m
 

o
d
 

o
s

y
O

X
 

3
6

7
 
-
 

k
m
 

3
6
,

7
4

4

RD

36,8

 80

 109

Ing. Petr Pavelka Ing. Petr Pavelka 

 

 

20.1549

2

hranice lomových bodù Správa železnic, s.o.

3001

4001

hranice lomových bodù - trvalý zábor

hranice lomových bodù - doèasný zábor do 1 roku

2001

4x A4

body koordinaèního vytyèovacího výkresu PS 01

body koordinaèního vytyèovacího výkresu PS 03

body koordinaèního vytyèovacího výkresu SO 01

2

2

Legenda:

I.3.2, I.4.2, I.5.2

Návrh vytyčovací sítě

Obvod stavby

Koordinační vytyčovací výkres

ÚOZI Zaměřil

Objednatel:

Zpracoval Kontroloval

Název zakázky

Název výkresu Číslo výkresu Formát Měřítko

Stupeň dok. Část

Bpv

Výšk. systém

Datum

Číslo zakázky

S-JTSK

Souř. systém

písemné dohodnutým s objednatelem.

právním předpisům a podmínkám
Náležitostmi a přesností odpovídá Číslo ověření:

Datum ověření:

155 00 Praha 5 - Stodůlky
Za Lužinami 1084/33
Pracoviště:

Ing. Lenka Hošková

DUSP

stanièení stávající trati39,5

TMS Projekt s.r.o.

Výstavba PZS v km 38,188 (P1468) a 36,795 (P1466) trati Číčenice – Volary

2 body koordinaèního vytyèovacího výkresu SO 02

body koordinaèního vytyèovacího výkresu SO 04
2

2 body koordinaèního vytyèovacího výkresu SO 06

body koordinaèního vytyèovacího výkresu SO 07
2
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6001 hranice drážního pozemku - skuteènì zamìøené pùvodní mezníky

12/2020


